
18.01.22 9:57 Přehled usnesení [126/RM/10.1.2022]

https://posta.mukolin.cz:8443/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 1/35

P Ř E H L E D  U S N E S E N Í

z 126. schůze Rady města Kolína
 konaná dne 10.01.2022

4898/126/RM/2022 Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína

I. Rada města schvaluje
 
předložený program 126. schůze Rady města Kolína s uvedenou změnou, kdy bod č. 3 "Návrh na
schválení osobního příplatku vedoucímu organizační složky Městská ubytovna" byl hlasováním o změně
programu stažen:

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1.
Zahájení a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kolína

 Předkládá: Předsedající

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Michaela Holovská
 Schválil: Michal Najbrt

3.

Návrh na schválení osobního příplatku vedoucímu organizační složky Městská ubytovna
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Mgr. Petr Mach
 Schválil: Michal Najbrt

4.

Návrh na schválení poskytnutí dotace a schválení veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace
Židovské obci v Praze

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jaromír Skála

 Schválil: Ing. Miroslav Káninský

5.

Návrh na schválení poskytnutí dotace a schválení veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace
Pravoslavné církevní obci v Kolíně

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jaromír Skála

 Schválil: Ing. Miroslav Káninský

6.

Návrh na schválení poskytnutí dotace a schválení veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace
Římskokatolické farnosti Kolín

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jaromír Skála

 Schválil: Ing. Miroslav Káninský



18.01.22 9:57 Přehled usnesení [126/RM/10.1.2022]

https://posta.mukolin.cz:8443/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 2/35

7. Návrh na schválení poskytnutí dotace a schválení veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace
Římskokatolické farnosti Kolín

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jaromír Skála

 Schválil: Ing. Miroslav Káninský

8.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s
názvem "Rekonstrukce mostu přes Polepský potok" 

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Iveta Luťhová

 Schválil: Ing. Miroslav Káninský

9.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s
názvem "Rekonstrukce kanalizační stoky CHIVa a CHIVb, komunikace a VO ul. Sadová, Kolín 5"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Václav Horák

 Schválil: Ing. Miroslav Káninský

10.

Návrh na schválení Smlouvy o smlouvě budoucí o realizaci přeložky distribučního zařízení
učeného k dodávce el. energie v rámci akce"Rekonstrukce ulice Královská cesta (úsek Polepská-
Vávrova), Kolín"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Radka Váňová

 Schválil: Ing. Miroslav Káninský

11.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, CETIN a.s.
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Mgr. Markéta Drahotová
 Schválil: Ing. Jan Kokeš

12.

Návrh na zřízení práva stavby a uzavření nájemní smlouvy k pozemku parc. č. 317/10 v kat.
území Kolín se společností naLabistro s.r.o.

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Klára Vokřálová

 Schválil: Ing. Jan Kokeš

13.

Žádost o povolení stavební úpravy částí městského pozemku parc. č. 2980/1 v katastrálním
území Kolín a obci Kolín z důvodu zřízení nového sjezdu a chodníku
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Ing. Karel Chudoba
 Schválil: Ing. Jan Kokeš

14.

Návrh na pronájem části pozemků parc. č. 144/3 a 144/8 v kat. území Zibohlavy a obci Kolín, ve
vlastnictví města Kolína

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Mgr. Markéta Drahotová

 Schválil: Ing. Jan Kokeš

15. Návrh na prodej části pozemku parc. č. 40/2 v katastrálním území Kolín z vlastnictví města Kolína
společnosti ČEZ Distribuce, a. s.

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 



18.01.22 9:57 Přehled usnesení [126/RM/10.1.2022]

https://posta.mukolin.cz:8443/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 3/35

Zpracoval: Ing. Karel Chudoba
Schválil: Ing. Jan Kokeš

16.

Návrh na prodej části pozemku parc. č. 291/1 v katastrálním území Zibohlavy z vlastnictví města
Kolína společnosti STACHEMA CZ s.r.o.

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Ing. Karel Chudoba

 Schválil: Ing. Jan Kokeš

17.

Návrh na schválení náhrady za demontáž stávajícího oplocení v lokalitě "U Vodárny" v Kolíně a
koupě části pozemku parc. č. 2637/5 v katastrálním území Kolín z vlastnictví fyzických osob

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Ing. Karel Chudoba

 Schválil: Ing. Jan Kokeš

18.

Návrh na uzavření smlouvy budoucí o převodu majetku a zřízení služebnosti inženýrské sítě -
kanalizační přípojky a smlouvy budoucí o převodu majetku - kanalizační přípojky

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jana Krügerová

 Schválil: Ing. Jan Kokeš

19.

Návrh na přenechání zemědělských pozemků do užívání třetí osobě
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Klára Vokřálová
 Schválil: Ing. Jan Kokeš

20.

Návrh na uzavření dodatku č. 15 k nájemní smlouvě na pronájem zemědělských pozemků mezi
městem Kolínem jako pronajímatelem a ZOD Zálabí, a.s., jako nájemcem

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Klára Vokřálová

 Schválil: Ing. Jan Kokeš

21.

Návrh na přiznání příplatků za vedení ředitelům škol zřizovaných městem Kolín
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Jana Kavříková
 Schválil: Mgr. Petr Kesner

22.

Návrh na schválení rozpočtového opatření rozpočtu základní školy zřizované městem Kolín na rok
2022

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Mgr. Petr Kesner

 Schválil: Mgr. Iveta Mikšíková

23.

Návrh na schválení rozpočtového opatření rozpočtu základní školy zřizované městem Kolín na rok
2022

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Mgr. Petr Kesner

 Schválil: Mgr. Iveta Mikšíková

24. Návrh na schválení rozpočtového opatření rozpočtu Městské knihovny Kolín na rok 2022
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 



18.01.22 9:57 Přehled usnesení [126/RM/10.1.2022]

https://posta.mukolin.cz:8443/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 4/35

Zpracoval: Mgr. Petr Kesner
Schválil: Mgr. Iveta Mikšíková

25.

Návrh na schválení poskytnutí dotací v částce do 50 000 Kč z rozpočtu města Kolína na rok 2022
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Mgr. Jitka Hermová
 Schválil: Mgr. Petr Kesner

26.

Návrh na schválení poskytnutí dotací nad 50 000 Kč z rozpočtu města Kolína na rok 2022
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Mgr. Jitka Hermová
 Schválil: Mgr. Petr Kesner

27.

Návrh na schválení poskytnutí dotací do 50 000 Kč sportovním klubům a organizacím z rozpočtu
města Kolína na rok 2022

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Bc. Jitka Skramuská
 Schválil: Mgr. Petr Kesner

28.

Návrh na schválení poskytnutí dotací nad 50 000 Kč sportovním klubům a organizacím z rozpočtu
města Kolína na rok 2022

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Bc. Jitka Skramuská
 Schválil: Mgr. Petr Kesner

29.

Návrh na povolení prodloužení doby hudební produkce na akci "COOLIN FESTIVAL" na Kmochově
ostrově v Kolíně

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Mgr. Jitka Hermová

 Schválil: Mgr. Petr Kesner

30.

Návrh na povolení prodloužení doby hudební produkce na akci "OSLAVA 10 LET KAPELY
KRIMINAL ROMAN" v areálu garáží U Cihelny v Kolíně

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Mgr. Jitka Hermová

 Schválil: Mgr. Petr Kesner

31.

Návrh na zrušení části usnesení
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Šárka Schederová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

32.

Návrh na prodloužení nájemních smluv
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Šárka Schederová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

33. Návrh na vyvěšení opakovaného záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v přízemí
č. p. 112, ul. Husova, Kolín I, o celkové výměře 63,70 m2

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Eva Jiroutová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík



18.01.22 9:57 Přehled usnesení [126/RM/10.1.2022]

https://posta.mukolin.cz:8443/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 5/35

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

34.

Návrh na výpůjčku prostor sloužících k podnikání a schválení smlouvy o výpůjčce s Městskou
správou kin v Kolíně, Smetanova 764, Kolín IV

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Eva Jiroutová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

35.

Návrh na schválení investiční dotace ve výši 30 000,- Kč pro Správu městských sportovišť Kolín,
a.s.

 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr Villner

 Schválil: Ing. Petr Villner

36.

Návrh na schválení doporučení Zastupitelstvu města schválit investiční dotace v celkové výši 4
400 tis. Kč pro Správu městských sportovišť Kolín, a.s.

 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr Villner

 Schválil: Ing. Petr Villner

37.

Návrh na schválení doporučení Zastupitelstvu města Kolína schválit I. rozpočtové opatření
rozpočtu města Kolína na rok 2022

 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr Villner

 Schválil: Ing. Petr Villner

38.
Závěr

 Předkládá: Předsedající

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4899/126/RM/2022 Návrh na schválení poskytnutí dotace a schválení veřejnoprávní smlouvy o
poskytnutí dotace Židovské obci v Praze

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit poskytnutí dotace Židovské obci v Praze, Maiselova 250/18, 110 00 Praha 1-Josefov, IČ
00445258, na údržbu zeleně na starém a novém židovském hřbitově v Kolíně ve výši 80.000 Kč

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4900/126/RM/2022 Návrh na schválení poskytnutí dotace a schválení veřejnoprávní smlouvy o
poskytnutí dotace Židovské obci v Praze

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit veřejnoprávní smlouvu č. 12/2022 o poskytnutí dotace Židovské obci v Praze, Maiselova 250/18,
110 00 Praha 1-Josefov, IČ 00445258, na údržbu zeleně na starém a novém židovském hřbitově v
Kolíně ve výši 80.000 Kč

II. Rada města ukládá



18.01.22 9:57 Přehled usnesení [126/RM/10.1.2022]

https://posta.mukolin.cz:8443/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 6/35

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

 
1. Jaromíru Skálovi

1.1. zajistit předložení návrhu na zasedání Zastupitelstva města Kolína

Termín: 24.01.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4901/126/RM/2022 Návrh na schválení poskytnutí dotace a schválení veřejnoprávní smlouvy o
poskytnutí dotace Pravoslavné církevní obci v Kolíně

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit poskytnutí dotace Pravoslavné církevní obci v Kolíně, Rembrandtova 2188/10, 100 00 Praha 10-
Strašnice, IČ 69342750, na pokračování obnovy kostela sv. Jana Křtitele v Kolíně ve výši 100.000 Kč

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4902/126/RM/2022 Návrh na schválení poskytnutí dotace a schválení veřejnoprávní smlouvy o
poskytnutí dotace Pravoslavné církevní obci v Kolíně

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit veřejnoprávní smlouvu č. 13/2022 o poskytnutí dotace Pravoslavné církevní obci v Kolíně,
Rembrandtova 2188/10, 100 00 Praha 10-Strašnice, IČ 69342750, na pokračování obnovy kostela sv.
Jana Křtitele v Kolíně ve výši 100.000 Kč

II. Rada města ukládá
 
1. Jaromíru Skálovi

1.1. zajistit předložení návrhu na zasedání Zastupitelstva města Kolína

Termín: 24.01.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4903/126/RM/2022 Návrh na schválení poskytnutí dotace a schválení veřejnoprávní smlouvy o
poskytnutí dotace Římskokatolické farnosti Kolín

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválení protinávrhu poskytnutí dotace Římskokatolické farnosti Kolín, Brandlova 25, 280 02 Kolín I,
IČ 46390839, na spolufinancování akce "Svatý Bartoloměj - Kolínský gotický skvost" z IROP ve výši
300.000 Kč

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4904/126/RM/2022 Návrh na schválení poskytnutí dotace a schválení veřejnoprávní smlouvy o
poskytnutí dotace Římskokatolické farnosti Kolín



18.01.22 9:57 Přehled usnesení [126/RM/10.1.2022]

https://posta.mukolin.cz:8443/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 7/35

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit veřejnoprávní smlouvu č. 10/2022  o poskytnutí dotace Římskokatolické farnosti Kolín, Brandlova
25, 280 02 Kolín I, IČ 46390839, na spolufinancování akce "Svatý Bartoloměj - Kolínský gotický skvost" z
IROP ve výši 300.000 Kč

II. Rada města ukládá
 
1. Jaromíru Skálovi

1.1. zajistit předložení návrhu na zasedání Zastupitelstva města Kolína

Termín: 24.01.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4905/126/RM/2022 Návrh na schválení poskytnutí dotace a schválení veřejnoprávní smlouvy o
poskytnutí dotace Římskokatolické farnosti Kolín

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit poskytnutí dotace Římskokatolické farnosti Kolín, Brandlova 25, 280 02 Kolín I, IČ 46390839, na
pokračování obnovy interiérů kostela Nejsvětější Trojice v Kolíně ve výši 200.000 Kč

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4906/126/RM/2022 Návrh na schválení poskytnutí dotace a schválení veřejnoprávní smlouvy o
poskytnutí dotace Římskokatolické farnosti Kolín

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit veřejnoprávní smlouvu č. 11/2022 o poskytnutí dotace Římskokatolické farnosti Kolín, Brandlova
25, 280 02 Kolín I, IČ 46390839, na pokračování obnovy interiérů kostela Nejsvětější Trojice v Kolíně ve
výši 200.000 Kč

II. Rada města ukládá
 
1. Jaromíru Skálovi

1.1. zajistit předložení návrhu na zasedání Zastupitelstva města Kolína

Termín: 24.01.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4907/126/RM/2022 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na
stavební práce s názvem "Rekonstrukce mostu přes Polepský potok" 

I. Rada města schvaluje



18.01.22 9:57 Přehled usnesení [126/RM/10.1.2022]

https://posta.mukolin.cz:8443/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 8/35

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem "Rekonstrukce
mostu přes Polepský potok" v souladu s ustanovením § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a směrnice č. 16/2015 ze dne 17.08.2015, o
pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu města, v platném znění a schvaluje zadávací
podmínky včetně návrhu smlouvy o dílo

1. MADOS MT s.r.o., Lupenice 51, 517 41 Lupenice, IČ 25297899
2. SMP CZ, a.s., Vyskočilova 1566, 140 00 Praha 4, IČ 27195147
3. M - SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice-Bílé Předměstí, IČ 42196868
4. X SEVEN dopravní stavby s.r.o., Alejská 293,503 51 Chlumec nad Cidlinou, IČ 08480753
5. Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., K Vápence 2677, 530 02 Pardubice-Zelené Předměstí, IČ

25253361
6. M - STAV CZ s.r.o., Husova 1805, 530 03 Pardubice-Bílé Předměstí, IČ 27557235
7. SaM silnice a mosty a.s., Máchova 1129/6, 470 01 Česká Lípa, IČ 25018094
8. AMIKA FIRST s.r.o., Kladenská 20, 252 64 Velké Přílepy, IČ 24219169
9. TANNACO, a.s., Kolínská 1, 290 01 Poděbrady-Kluk, IČ 61677272

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4908/126/RM/2022 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na
stavební práce s názvem "Rekonstrukce mostu přes Polepský potok" 

I. Rada města jmenuje
tyto členy hodnotící komise:
1. Mgr. Michael Kašpar, starosta města
2. Mgr. Iveta Mikšíková, I. místostarostka města
3. Michal Najbrt, II. místostarosta města
4. Mgr. Ing. Jan Pospíšil, MPA, člen komise pro přidělování zakázek malého rozsahu
5. JUDr. Boris Jančák, člen komise pro přidělování zakázek malého rozsahu
6. Jiří Truska, člen komise pro přidělování zakázek malého rozsahu
7. Ing. Rostislav Vodička, starosta obce Polepy

II. Rada města ukládá
 
1. Ivetě Luťhové

1.1. referentce Odboru investic a územního plánování, zajistit oslovení firem a zveřejnění zadávací
dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu prostřednictvím profilu zadavatele na
internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/

Termín: 04.02.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4909/126/RM/2022 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na
stavební práce s názvem "Rekonstrukce kanalizační stoky CHIVa a CHIVb, komunikace a VO ul.
Sadová, Kolín 5"

https://zakazky.mukolin.cz/


18.01.22 9:57 Přehled usnesení [126/RM/10.1.2022]

https://posta.mukolin.cz:8443/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 9/35

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "Rekonstrukce
kanalizační stoky CHIVa a CHIVb, komunikace a VO ul. Sadová, Kolín 5" podle ustanovení § 27 a § 31
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, RM schvaluje
zadávací podmínky včetně návrhu smlouvy o dílo
 
1. HALKO stavební společnost, s.r.o.,

 Václavské náměstí 28, 280 02 Nová Ves I,
 IČ 43090150 

 
2. STRABAG a.s.,

 Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 - Jinonice,
 IČ 60838744

 
3. Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným,

 Křižíkova 2393, 415 01 Teplice,
 IČ 40233308

 
4. VPK Suchý s.r.o.,    

 Komenského nám. 12, 281 44 Zásmuky,
 IČ 27085201

 
5.KVIS Pardubice a.s.,

 Rosice 151, 533 53 Pardubice,
 IČ 46506934

 
6. TELSIG-servis, spol. s r.o.,

 U Jezera 767, 281 51 Velký Osek,
 IČ 49825771

 

II. Rada města ukládá
 
1. Václavu Horákovi

1.1. referentovi Odboru investic a územního plánování, zajistit oslovení firem a zveřejnění zadávací
dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu prostřednictvím profilu zadavatele na
internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/

Termín: 31.01.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4910/126/RM/2022 Návrh na schválení Smlouvy o smlouvě budoucí o realizaci přeložky
distribučního zařízení učeného k dodávce el. energie v rámci akce"Rekonstrukce ulice Královská
cesta (úsek Polepská-Vávrova), Kolín"

I. Rada města schvaluje

https://zakazky.mukolin.cz/


18.01.22 9:57 Přehled usnesení [126/RM/10.1.2022]

https://posta.mukolin.cz:8443/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 10/35

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

smlouvu o smlouvě budoucí o realizaci přeložky distribučního zařízení určeného k dodávce elektrické
energie č. Z_S14_12_8120083807 mezi městem Kolín a společností ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8,
405 02 Děčín, IČ: 24729035, která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá
 
1. Radce Váňové

1.1. referentce Odboru investic a územního plánování, zajistit uzavření smlouvy o smlouvě budoucí
o realizaci přeložky distribučního zařízení určeného k dodávce elektrické energie za město Kolín

Termín: 31.01.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4911/126/RM/2022 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, CETIN a.s.

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby komunikační
sítě na pozemku parc. č. 1932/21, 2559/34, 2559/23, 1932/17, 1932/18, 1951/2, 1940/17,
1940/15, 1950/1, 1930/36, 2921/3, 2921/1, 2559/1, 1950/1 a st. 1653 v kat. území a obci
Kolín ve vlastnictví města Kolína "FTTH_Kolín_U nemocnice_KONEM1 - FIS - 11010_104521"
a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím
povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00
Praha 9-Libeň, IČ 04084063, DIČ CZ04084063. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene
se sjednává ve výši cca 348.000 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení
věcného břemene" dle skutečné délky vedení stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou
součástí smlouvy

II. Rada města ukládá
 
1. Markétě Drahotové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětné smlouvy za město
Kolín
 

Termín: 21.02.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4912/126/RM/2022 Návrh na zřízení práva stavby a uzavření nájemní smlouvy k pozemku parc. č.
317/10 v kat. území Kolín se společností naLabistro s.r.o.

I. Rada města schvaluje
protinávrh na stažení návrhu schválit zřízení práva stavby k pozemku parc. č. 317/10 o výměře 227
m2 v kat. území a obci Kolín dosud nezapsaného v katastru nemovitostí, který vznikl na základě
 geometrického plánu č. 7106-5/2020 oddělením z pozemku parc. č. 317/1 v kat. území a obci Kolín, pro
společnost naLabistro s.r.o., IČ 06465382, se sídlem Armádní 456, 281 01 Velim, a to za úplatu ve výši



18.01.22 9:57 Přehled usnesení [126/RM/10.1.2022]

https://posta.mukolin.cz:8443/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 11/35

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

3.200 Kč měsíčně bez DPH,  tj. ročně 38.400 Kč bez DPH, na dobu 25 let a za podmínky uzavření
nájemní smlouvy, jejímž předmětem je nájem výše uvedeného pozemku parc. č. 317/10 v kat. území
Kolín na dobu 10 let ode dne uplynutí doby trvání práva stavby.
 

II. Rada města pověřuje
starostu města Kolína Mgr. Michaela Kašpara a I. místostarostku města Kolína Mgr. Ivetu Mikšíkovou k
dalšímu jednání o návrhu schválit zřízení práva stavby k pozemku parc. č. 317/10 o výměře 227 m2 v
kat. území a obci Kolín dosud nezapsaného v katastru nemovitostí, který vznikl na základě
 geometrického plánu č. 7106-5/2020 oddělením z pozemku parc. č. 317/1 v kat. území a obci Kolín, pro
společnost naLabistro s.r.o., IČ 06465382, se sídlem Armádní 456, 281 01 Velim, a to za úplatu ve výši
3.200 Kč měsíčně bez DPH,  tj. ročně 38.400 Kč bez DPH, na dobu 15 let a za podmínky uzavření
nájemní smlouvy, jejímž předmětem je nájem výše uvedeného pozemku parc. č. 317/10 v kat. území
Kolín na dobu 5 let ode dne uplynutí doby trvání práva stavby.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4913/126/RM/2022 Žádost o povolení stavební úpravy částí městského pozemku parc. č. 2980/1 v
katastrálním území Kolín a obci Kolín z důvodu zřízení nového sjezdu a chodníku

I. Rada města schvaluje
zřízení sjezdu a chodníku přes části pozemku parc. č. 2980/1 v katastrálním území Kolín a obci Kolín ve
vlastnictví města Kolína a dopravní připojení pozemku parc. č. 2637/5 v katastrálním území Kolín a obci
Kolín, který je ve spoluvlastnictví žadatelů ░░░░ ░░░░ ░░░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░ , a ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░

II. Rada města ukládá
 
1. Karlu Chudobovi

1.1. referentovi Odboru správy městského majetku, vyrozumět žadatele o stanovisku Rady města a
zabezpečit uzavření smlouvy mezi oběma subjekty o právu stavebně upravit část městského
pozemku

Termín: 10.02.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4914/126/RM/2022 Návrh na pronájem části pozemků parc. č. 144/3 a 144/8 v kat. území
Zibohlavy a obci Kolín, ve vlastnictví města Kolína

I. Rada města schvaluje
pronájem části pozemků parc. č. 144/3 vedeno jako zahrada o výměře 1439 m2 a 144/8 vedeno jako
manipulační plocha, ostatní plocha, o výměře 687 m2, oba v katastrálním území Zibohlavy a obci Kolín,
ve vlastnictví města Kolína, společnosti MBM TRADE CZ, s.r.o., sídlem Starokolínská 308, 190 16 Praha 9-
Újezd nad Lesy, IČ 25507222, na dobu určitou od 01.01.2022 do 31.03.2022 za cenu 17.850 Kč s
měsíční výpovědní lhůtou. Nájemní smlouva je nedílnou součástí tohoto usnesení



18.01.22 9:57 Přehled usnesení [126/RM/10.1.2022]

https://posta.mukolin.cz:8443/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 12/35

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá
 
1. Markétě Drahotové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření příslušné nájemní smlouvy s
žadatelem

Termín: 21.02.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4915/126/RM/2022 Návrh na prodej části pozemku parc. č. 40/2 v katastrálním území Kolín z
vlastnictví města Kolína společnosti ČEZ Distribuce, a. s.

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit prodej části pozemku parc. č. 40/2 vedeného jako ostatní plocha, zeleň o maximální výměře
49 m2 v katastrálním území Kolín a obci Kolín z vlastnictví města Kolína do
vlastnictví budoucího kupujícího společnosti ČEZ Distribuce, a.s., IČ 247 29 035, se sídlem Děčín IV-
Podmokly, Teplická 874/8, 405 02 Děčín, kupní cena časti pozemku bude stanovena znaleckým
posudkem v závislosti na v místě a čase obvyklé kupní ceně, a sjednává se v minimální výši 2.111 Kč/m2

+ DPH
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4916/126/RM/2022 Návrh na prodej části pozemku parc. č. 40/2 v katastrálním území Kolín z
vlastnictví města Kolína společnosti ČEZ Distribuce, a. s.

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit uzavření smlouvy o budoucí smlouvě kupní evid. číslo 1261/2021, na základě které město Kolín
jako budoucí prodávající prodá část pozemku parc. č. 40/2 vedeného jako ostatní plocha, zeleň o
maximální výměře 49 m2 v katastrálním území Kolín a obci Kolín z vlastnictví města Kolína do
vlastnictví budoucího kupujícího společnosti ČEZ Distribuce, a.s., IČ 247 29 035, se sídlem Děčín IV-
Podmokly, Teplická 874/8, 405 02 Děčín, kupní cena časti pozemku bude stanovena znaleckým
posudkem v závislosti na v místě a čase obvyklé kupní ceně, a sjednává se v minimální výši 2.111 Kč/m2

+ DPH, a to ve znění smlouvy uvedené v příloze, smlouva včetně příloh je nedílnou součástí tohoto
usnesení

II. Rada města ukládá
 
1. Karlu Chudobovi

1.1. referentovi Odboru správy městského majetku, předložit návrh dle bodů I a II tohoto usnesení
ke schválení Zastupitelstvu města Kolína

Termín: 24.01.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]



18.01.22 9:57 Přehled usnesení [126/RM/10.1.2022]

https://posta.mukolin.cz:8443/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 13/35

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

4917/126/RM/2022 Návrh na prodej části pozemku parc. č. 291/1 v katastrálním území Zibohlavy z
vlastnictví města Kolína společnosti STACHEMA CZ s.r.o.

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit prodej části pozemku parc. č. 291/1 vedeného jako ostatní plocha, ostatní komunikace o
maximální výměře 200 m2 v katastrálním území Zibohlavy a obci Kolín z vlastnictví města Kolína do
vlastnictví budoucího kupujícího společnosti STACHEMA CZ s.r.o., IČ 46353747, se sídlem Hasičská 1,
Zibohlavy, 280 02 Kolín, za obvyklou cenu místě a času + DPH, která bude stanovena na základě
znaleckého posudku před podpisem kupní smlouvy

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4918/126/RM/2022 Návrh na prodej části pozemku parc. č. 291/1 v katastrálním území Zibohlavy z
vlastnictví města Kolína společnosti STACHEMA CZ s.r.o.

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit uzavření smlouvy o budoucí smlouvě kupní evid. číslo 1262/2021, na základě které město Kolín
jako budoucí prodávající prodá část pozemku parc. č. 291/1 vedeného jako ostatní plocha, ostatní
komunikace o maximální výměře 200 m2 v katastrálním území Zibohlavy a obci Kolín z vlastnictví města
Kolína do vlastnictví budoucího kupujícího společnosti STACHEMA CZ s.r.o., IČ 46353747, se
sídlem Hasičská 1, Zibohlavy, 280 02 Kolín, za obvyklou cenu místě a času + DPH, která bude stanovena
na základě znaleckého posudku před podpisem kupní smlouvy, a to ve znění smlouvy uvedené v příloze,
smlouva včetně přílohy je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá
 
1. Karlu Chudobovi

1.1. referentovi Odboru správy městského majetku, předložit návrh dle bodů I a II tohoto usnesení
ke schválení Zastupitelstvu města Kolína

Termín: 24.01.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4919/126/RM/2022 Návrh na schválení náhrady za demontáž stávajícího oplocení v lokalitě "U
Vodárny" v Kolíně a koupě části pozemku parc. č. 2637/5 v katastrálním území Kolín z vlastnictví
fyzických osob

I. Rada města schvaluje
náhradu za demontáž stávajícího oplocení vlastníkům pozemků v lokalitě "U Vodárny" v Kolíně podle typu
a stáří oplocení, dle tabulky, která je uvedena v příloze a je nedílnou součástí tohoto usnesení

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4920/126/RM/2022 Návrh na schválení náhrady za demontáž stávajícího oplocení v lokalitě "U



18.01.22 9:57 Přehled usnesení [126/RM/10.1.2022]

https://posta.mukolin.cz:8443/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 14/35

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Vodárny" v Kolíně a koupě části pozemku parc. č. 2637/5 v katastrálním území Kolín z vlastnictví
fyzických osob

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit koupi části pozemku parc. č. 2637/5 vedeného jako zahrada o maximální výměře 60 m2 v
katastrálním území Kolín a obci Kolín od spoluvlastníků ░░░░ ░░░░ ░░░ , narozeného ░░░░ ░░ ,
bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , vlastníka  id. 1/2, a ░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░
, narozené ░░░░ ░░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , vlastníka id. 1/2, do vlastnictví města
Kolína, kupní cena časti pozemku bude stanovena znaleckým posudkem v závislosti na v místě a čase
obvyklé kupní ceně, a sjednává se v maximální výši 364 Kč/m2 dle znaleckého posudku z roku 2021

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4921/126/RM/2022 Návrh na schválení náhrady za demontáž stávajícího oplocení v lokalitě "U
Vodárny" v Kolíně a koupě části pozemku parc. č. 2637/5 v katastrálním území Kolín z vlastnictví
fyzických osob

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit uzavření smlouvy o budoucí smlouvě kupní evid. číslo 1263/2021, na základě které
spoluvlastníci ░░░░ ░░░░ ░░░░ , narozený ░░░░ ░░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░ vlastníka  id. 1/2, a ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , narozená ░░░░ ░░ , bydlištěm ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , vlastníka  id. 1/2, jako budoucí prodávající prodají část pozemku parc. č.
2637/5 vedeného jako zahrada o maximální výměře 60 m2 v katastrálním území Kolín a obci Kolín
do vlastnictví města Kolína, kupní cena časti pozemku bude stanovena znaleckým posudkem v závislosti
na v místě a čase obvyklé kupní ceně, a sjednává se v maximální výši 364 Kč/m2 dle znaleckého
posudku z roku 2021, a to ve znění smlouvy uvedené v příloze, smlouva včetně přílohy 1 až 3 je
nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá
 
1. Karlu Chudobovi

1.1. referentovi Odboru správy městského majetku, po schválení Radou města Kolína při uzavírání
kupních smluv stanovovat náhradu za demontáž stávajícího oplocení vlastníkům pozemků v
lokalitě "U Vodárny" v Kolíně dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 10.01.2022

1.2. referentovi Odboru správy městského majetku, předložit návrh dle bodů II a III tohoto
usnesení ke schválení Zastupitelstvu města Kolína

Termín: 24.01.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4922/126/RM/2022 Návrh na uzavření smlouvy budoucí o převodu majetku a zřízení služebnosti
inženýrské sítě - kanalizační přípojky a smlouvy budoucí o převodu majetku - kanalizační
přípojky



18.01.22 9:57 Přehled usnesení [126/RM/10.1.2022]

https://posta.mukolin.cz:8443/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 15/35

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
bezúplatný převod majetku-kanalizačních přípojek, které byly vybudovány v rámci investiční stavby
města Kolína "Kanalizace Kolín - Zibohlavy", a zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající
právu umístění, provozování a údržby kanalizační přípojky na pozemcích uvedených v tabulce č. 1 viz
příloha, vše v kat. území Zibohlavy a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína 

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4923/126/RM/2022 Návrh na uzavření smlouvy budoucí o převodu majetku a zřízení služebnosti
inženýrské sítě - kanalizační přípojky a smlouvy budoucí o převodu majetku - kanalizační
přípojky

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
uzavření "Smlouvy budoucí o  převodu majetku a zřízení služebnosti inženýrské sítě -
kanalizační přípojky", kde budoucím převodcem/povinným bude město Kolín a budoucím
nabyvatelem/oprávněným bude vlastník nemovitosti viz příloha tabulka č. 1. Předpokládaná úhrada za
zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 1.500 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena
ve "Smlouvě o převodu majetku a zřízení služebnosti inženýrské sítě - kanalizační přípojky" dle skutečné
délky potrubí stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy. Tato vzorová
smlouva budoucí o převodu majetku a zřízení služebnosti inženýrské sítě - kanalizační přípojky
je nedílnou součástí tohoto usnesení

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4924/126/RM/2022 Návrh na uzavření smlouvy budoucí o převodu majetku a zřízení služebnosti
inženýrské sítě - kanalizační přípojky a smlouvy budoucí o převodu majetku - kanalizační
přípojky

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
bezúplatný převod majetku-kanalizačních přípojek, které byly vybudovány v rámci investiční stavby
města Kolína "Kanalizace Kolín - Zibohlavy", na pozemcích uvedených v tabulce č. 2 viz příloha, vše
v kat. území Zibohlavy a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína  

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4925/126/RM/2022 Návrh na uzavření smlouvy budoucí o převodu majetku a zřízení služebnosti
inženýrské sítě - kanalizační přípojky a smlouvy budoucí o převodu majetku - kanalizační
přípojky

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
uzavření "Smlouvy budoucí o převodu majetku - kanalizační přípojky", kde budoucím
převodcem bude město Kolín a budoucím nabyvatelem vlastník nemovitosti viz příloha tabulka č. 2. Tato
vzorová smlouva budoucí o převodu majetku - kanalizační přípojky je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá



18.01.22 9:57 Přehled usnesení [126/RM/10.1.2022]

https://posta.mukolin.cz:8443/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 16/35

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

 
1. Janě Krügerové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, předložit návrh dle bodu I až IV tohoto usnesení
ke schválení Zastupitelstvu města Kolína
 

Termín: 24.01.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4926/126/RM/2022 Návrh na přenechání zemědělských pozemků do užívání třetí osobě

I. Rada města souhlasí
s přenecháním pozemků parc. č. 637/53 a 637/58 v k.ú. Ovčáry u Kolína a parc. č. 443/45 v k.ú.
Hradištko I., které jsou předmětem smlouvy o nájmu č. 572/2011 se společností ZOD Zálabí, a.s., IČ
62410580, se sídlem Na Františku 358, 280 02 Ovčáry, do užívání dceřiné společnosti Odbyt Ovčáry
s.r.o., IČ 27600955, se sídlem Na Františku 358, 280 02 Ovčáry - uživateli půdních bloků, a
to prostřednictvím uzavření tzv. Smluv o podpachtu uvedených v příloze 

II. Rada města ukládá
 
1. Kláře Vokřálové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, vyrozumět žadatele o stanovisku Rady města
Kolína

 

Termín: 31.01.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4927/126/RM/2022 Návrh na uzavření dodatku č. 15 k nájemní smlouvě na pronájem
zemědělských pozemků mezi městem Kolínem jako pronajímatelem a ZOD Zálabí, a.s., jako
nájemcem

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 15 ke smlouvě o nájmu zemědělských pozemků ze dne 23.09.2011 se ZOD Zálabí,
a.s., IČ 62410580, se sídlem Na Františku 358, 280 02 Ovčáry, jenž je nedílnou součástí tohoto návrhu,
kterým se od 20.12.2021 upravuje rozsah předmětu nájmu na výměru 67.1020 m2, dle tabulky, která je
přílohou daného dodatku. Nájemné ve výši 3.000 Kč/ha/rok bylo sjednáno v dodatku č. 9 smlouvy o
nájmu a zůstává nezměněno, tedy roční nájemné od 20.12.2021 činí 201.306 Kč

II. Rada města ukládá
 
1. Kláře Vokřálové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření příslušného dodatku k nájemní
smlouvě dle bodu I tohoto usnesení



18.01.22 9:57 Přehled usnesení [126/RM/10.1.2022]

https://posta.mukolin.cz:8443/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 17/35

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 31.01.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4928/126/RM/2022 Návrh na přiznání příplatků za vedení ředitelům škol zřizovaných městem Kolín

I. Rada města schvaluje
příplatky za vedení ředitelům kolínských škol zřizovaných městem Kolín dle přílohy, která je nedílnou
součástí tohoto usnesení.
Příplatky jsou přiznány s účinností od 01.01.2022 a budou vypláceny spolu s výplatou mzdy.

II. Rada města ukládá
 
1. Janě Kavříkové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, předat podklady mzdovému oddělení k
vypracování platových výměrů

Termín: 31.01.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4929/126/RM/2022 Návrh na schválení rozpočtového opatření rozpočtu základní školy zřizované
městem Kolín na rok 2022

I. Rada města schvaluje
I. rozpočtové opatření rozpočtu příspěvkové organizace Základní škola Kolín II., Kmochova 943, IČ:
48663638, na rok 2022

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. zajistit zavedení výše příspěvku na provoz do rozpočtu města na rok 2022

Termín: 14.01.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4930/126/RM/2022 Návrh na schválení rozpočtového opatření rozpočtu základní školy zřizované
městem Kolín na rok 2022

I. Rada města schvaluje
I. rozpočtové opatření rozpočtu příspěvkové organizace Základní škola Kolín II., Bezručova 980, IČ:
46390367, na rok 2022
 



18.01.22 9:57 Přehled usnesení [126/RM/10.1.2022]

https://posta.mukolin.cz:8443/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 18/35

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. zajistit zavedení výše příspěvku na provoz do rozpočtu města na rok 2022

Termín: 14.01.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4931/126/RM/2022 Návrh na schválení rozpočtového opatření rozpočtu Městské knihovny Kolín na
rok 2022

I. Rada města schvaluje
I. rozpočtové opatření rozpočtu příspěvkové organizace Městské Knihovny Kolín, IČO 61883425, na rok
2022

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. zajistit zavedení výše příspěvku do rozpočtu města na rok 2022

Termín: 14.01.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4932/126/RM/2022 Návrh na schválení poskytnutí dotací v částce do 50 000 Kč z rozpočtu města
Kolína na rok 2022

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína pro rok 2022 pro:
Česká tábornická unie - T.K. ERIDANUS Kolín, p.s.,  IČO 66492530, se sídlem Fügnerova 493,
280 02 Kolín II, na "Klubovou činnost mládeže - pronájem klubových prostor" ve výši 10 000 Kč.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4933/126/RM/2022 Návrh na schválení poskytnutí dotací v částce do 50 000 Kč z rozpočtu města
Kolína na rok 2022

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína pro rok 2022 pro:
Společnost Václava Morávka z.s., IČO 26644517, sídlem Kutnohorská 21, 280 02 Kolín
IV, na "činnost spolku v roce 2022" ve výši 20 000 Kč.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4934/126/RM/2022 Návrh na schválení poskytnutí dotací v částce do 50 000 Kč z rozpočtu města



18.01.22 9:57 Přehled usnesení [126/RM/10.1.2022]

https://posta.mukolin.cz:8443/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 19/35

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Kolína na rok 2022

I. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s výše uvedenými žadateli.

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace podle schváleného vzoru dne
13.12.2021 usnesením č. 4816/123/RM/2021.

Termín: 14.02.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4935/126/RM/2022 Návrh na schválení poskytnutí dotací nad 50 000 Kč z rozpočtu města Kolína na
rok 2022

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválení protinávrhu poskytnutí dotací níže jmenovaným organizacím z rozpočtu města Kolína pro rok
2022:
 
1. SKUPINA HISTORICKÉHO ŠERMU PÁNI Z KOLÍNA, IČO 70539685, sídlem Míru 636, 280 02
Kolín II, na akci "26. ročník historických bitev na kolínské jízdárně" ve výši 50 000 Kč.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4936/126/RM/2022 Návrh na schválení poskytnutí dotací nad 50 000 Kč z rozpočtu města Kolína na
rok 2022

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválení protinávrhu poskytnutí dotací níže jmenovaným organizacím z rozpočtu města Kolína pro rok
2022:
 
2. SKUPINA HISTORICKÉHO ŠERMU PÁNI Z KOLÍNA, IČO 70539685, sídlem Míru 636, 280 02
Kolín II, na akci "10. historický den na Kmochově ostrově - Rudolf II., renesanční slavnosti" ve výši
90 000 Kč.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4937/126/RM/2022 Návrh na schválení poskytnutí dotací nad 50 000 Kč z rozpočtu města Kolína na
rok 2022

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválení poskytnutí dotací níže jmenovaným organizacím z rozpočtu města Kolína pro rok 2022:



18.01.22 9:57 Přehled usnesení [126/RM/10.1.2022]

https://posta.mukolin.cz:8443/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 20/35

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

 
3. Evropské centrum pantomimy neslyšících, z.s., IČO 65767659, sídlem Vodova 1391/35, 612 00
Brno-Královo Pole, na akci "XXVII. Celostátní přehlídka pantomimy a pohybového divadla -
OTEVŘENO Kolín 2022" ve výši 70 000 Kč.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4938/126/RM/2022 Návrh na schválení poskytnutí dotací nad 50 000 Kč z rozpočtu města Kolína na
rok 2022

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválení protinávrhu poskytnutí dotací níže jmenovaným organizacím z rozpočtu města Kolína pro rok
2022:
 
4. Mgr. Dalibor Mierva, IČO 74923692, sídlem Na Výsluní 233, 285 31 Nové Dvory, na festival
"Southern Rock & Blues Kolín 2022" ve výši 100 000 Kč.
 

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ]

4939/126/RM/2022 Návrh na schválení poskytnutí dotací nad 50 000 Kč z rozpočtu města Kolína na
rok 2022

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválení poskytnutí dotací níže jmenovaným organizacím z rozpočtu města Kolína pro rok 2022:
 
5. POST BELLUM, z. ú., IČO 26548526, sídlem Španělská 1073/10, 120 00 Praha 2-Vinohrady,
na projekt "Příběhy našich sousedů" ve výši 116 000 Kč.
 

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4940/126/RM/2022 Návrh na schválení poskytnutí dotací nad 50 000 Kč z rozpočtu města Kolína na
rok 2022

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválení poskytnutí dotací níže jmenovaným organizacím z rozpočtu města Kolína pro rok 2022:
 
6. M´am´aloca o.p.s., IČO 26662159, sídlem Havelská 3, 282 01 Český Brod, na "Údržba a oprava
naučné stezky štítarským údolím" ve výši 60 000 Kč. 

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4941/126/RM/2022 Návrh na schválení poskytnutí dotací nad 50 000 Kč z rozpočtu města Kolína na
rok 2022



18.01.22 9:57 Přehled usnesení [126/RM/10.1.2022]

https://posta.mukolin.cz:8443/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 21/35

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválení protinávrhu poskytnutí dotací níže jmenovaným organizacím z rozpočtu města Kolína pro rok
2022:
 
7. Militaris o.s., IČO 02091402, sídlem Čsl. legií 367, 503 46 Třebechovice pod Orebem, na akci "Válka
v krajkách - bitva u Kolína 1757" ve výši 150 000 Kč.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

4942/126/RM/2022 Návrh na schválení poskytnutí dotací nad 50 000 Kč z rozpočtu města Kolína na
rok 2022

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválení protinávrhu poskytnutí dotací níže jmenovaným organizacím z rozpočtu města Kolína pro rok
2022:
 
8. Otevřená ulice, z.s., IČO 04788222, sídlem Příčná 250, 280 02 Kolín V, na akce "Otevřená ulice
2022" ve výši  100 000 Kč.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ]

4943/126/RM/2022 Návrh na schválení poskytnutí dotací nad 50 000 Kč z rozpočtu města Kolína na
rok 2022

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválení protinávrhu poskytnutí dotací níže jmenovaným organizacím z rozpočtu města Kolína pro rok
2022:
 
9. Živé kultury, z.s., IČO 05791057, sídlem Volárna 86, 280 02 Kolín II, na akci "Kolínský majáles
2022" ve výši 150 000 Kč.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4944/126/RM/2022 Návrh na schválení poskytnutí dotací nad 50 000 Kč z rozpočtu města Kolína na
rok 2022

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválení poskytnutí dotací níže jmenovaným organizacím z rozpočtu města Kolína pro rok 2022:
 
10. Česká tábornická unie - T.K. Oregon Kolín, p.s., IČO 66492556, sídlem Obecní 10, 280 02
Ovčáry, na akci "Oregon dětem aneb budeme si hrát" ve výši 80 000 Kč.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4945/126/RM/2022 Návrh na schválení poskytnutí dotací nad 50 000 Kč z rozpočtu města Kolína na
rok 2022



18.01.22 9:57 Přehled usnesení [126/RM/10.1.2022]

https://posta.mukolin.cz:8443/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 22/35

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválení poskytnutí dotací níže jmenovaným organizacím z rozpočtu města Kolína pro rok 2022:
 
11. Junák - český skaut, 1. středisko Kolín, z. s., IČO 61882194, sídlem Kouřimská 105, 280 02
Kolín II, na "klubovou činnost mládeže - pronájem klubových prostor včetně údržby a energií"
ve výši 150 000 Kč.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

4946/126/RM/2022 Návrh na schválení poskytnutí dotací nad 50 000 Kč z rozpočtu města Kolína na
rok 2022

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválení protinávrhu poskytnutí dotací níže jmenovaným organizacím z rozpočtu města Kolína pro rok
2022:
 
12. Zálesák - středisko Kolín Volavka, pobočný spolek, IČO 01585711, sídlem Havlíčkova 260,
280 02 Kolín IV, na "klubovou činnost mládeže - klubovna pro Volavku Kolín" ve výši 30 000 Kč.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

4947/126/RM/2022 Návrh na schválení poskytnutí dotací nad 50 000 Kč z rozpočtu města Kolína na
rok 2022

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválení poskytnutí dotací níže jmenovaným organizacím z rozpočtu města Kolína pro rok 2022:
 
13. Dětský domov se školou, středisko výchovné péče a základní škola, Býchory, IČO
48665771, sídlem Býchory 152, 280 02 Kolín, na "Provoz ambulantního školského zařízení - SVP Kolín" ve
výši 90 000 Kč.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

4948/126/RM/2022 Návrh na schválení poskytnutí dotací nad 50 000 Kč z rozpočtu města Kolína na
rok 2022

I. Rada města schvaluje
protinávrh na stažení poskytnutí dotace níže jmenovaným organizacím z rozpočtu města Kolína pro
rok 2022:
 
14. Česká tábornická unie - T.K. ARNIKA Kolín, p.s., IČO 70132640, sídlem Okružní 237, 280 02
Kolín V, na akci "Od projektu k modernizaci klubovny spolku" ve výši 367 060 Kč.

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Jitce Hermové



18.01.22 9:57 Přehled usnesení [126/RM/10.1.2022]

https://posta.mukolin.cz:8443/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 23/35

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. připravit podklady pro zasedání Zastupitelstva města dne 24.01.2022.

Termín: 13.01.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4949/126/RM/2022 Návrh na schválení poskytnutí dotací do 50 000 Kč sportovním klubům a
organizacím z rozpočtu města Kolína na rok 2022

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína pro rok 2022 pro:
Dostihová dráha chrtů Kolín, z.s. (IČ: 86595008, Bílý Kostel nad Nisou 132) na pronájem dráhy ve
výši 40.000 Kč.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4950/126/RM/2022 Návrh na schválení poskytnutí dotací do 50 000 Kč sportovním klubům a
organizacím z rozpočtu města Kolína na rok 2022

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína pro rok 2022 pro:
Sportovní klub Policie Kolín, z.s. (IČ: 66493188, Rimavské Soboty 904, 208 02 Kolín II)
na pronájem sportovní haly ve výši 20 000 Kč.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4951/126/RM/2022 Návrh na schválení poskytnutí dotací do 50 000 Kč sportovním klubům a
organizacím z rozpočtu města Kolína na rok 2022

I. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace výše uvedenými žadateli.

II. Rada města ukládá
 
1. Jitce Skramuské

1.1. zajistit  podepsání veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace podle schváleného vzoru dne
13.12.2021 usnesením č. 4816/123/RM/2021.

Termín: 25.02.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4952/126/RM/2022 Návrh na schválení poskytnutí dotací nad 50 000 Kč sportovním klubům a
organizacím z rozpočtu města Kolína na rok 2022



18.01.22 9:57 Přehled usnesení [126/RM/10.1.2022]

https://posta.mukolin.cz:8443/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 24/35

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválení poskytnutí dotací níže jmenovaným sportovním klubům a organizacím z rozpočtu města Kolína
pro rok 2022:
1. SC Mountfield Kolín s.r.o. (IČ: 10889353, Brankovická 1289, 280 02 Kolín V) na činnost klubu -
A tým ve výši 2 900 000 Kč.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4953/126/RM/2022 Návrh na schválení poskytnutí dotací nad 50 000 Kč sportovním klubům a
organizacím z rozpočtu města Kolína na rok 2022

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválení poskytnutí dotací níže jmenovaným sportovním klubům a organizacím z rozpočtu města Kolína
pro rok 2022:
2. SC Mountfield Kolín s.r.o. (IČ: 10889353, Brankovická 1289, 280 02 Kolín V) na pronájem
ledové plochy - muži A tým ve výši 750 000 Kč.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4954/126/RM/2022 Návrh na schválení poskytnutí dotací nad 50 000 Kč sportovním klubům a
organizacím z rozpočtu města Kolína na rok 2022

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválení poskytnutí dotací níže jmenovaným sportovním klubům a organizacím z rozpočtu města Kolína
pro rok 2022:
3. SC Kolín, z.s. (IČ: 00406716, Brankovická 1289, 280 02 Kolín V) na pronájem ledové plochy -
mládež ve výši  3 330 000 Kč.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4955/126/RM/2022 Návrh na schválení poskytnutí dotací nad 50 000 Kč sportovním klubům a
organizacím z rozpočtu města Kolína na rok 2022

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
chválení poskytnutí dotací níže jmenovaným sportovním klubům a organizacím z rozpočtu města Kolína
pro rok 2022:
4. SC Kolín, z.s. (IČ: 00406716, Brankovická 1289, 280 02 Kolín V) na činnost klubu - mládež ve
výši             3 800 000 Kč.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4956/126/RM/2022 Návrh na schválení poskytnutí dotací nad 50 000 Kč sportovním klubům a
organizacím z rozpočtu města Kolína na rok 2022

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína



18.01.22 9:57 Přehled usnesení [126/RM/10.1.2022]

https://posta.mukolin.cz:8443/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 25/35

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

schválení poskytnutí dotací níže jmenovaným sportovním klubům a organizacím z rozpočtu města Kolína
pro rok 2022:
5. SC Kolín, z.s. (IČ: 00406716, Brankovická 1289, 280 02 Kolín V) na činnost klubu -  B tým ve
výši  250 000 Kč.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4957/126/RM/2022 Návrh na schválení poskytnutí dotací nad 50 000 Kč sportovním klubům a
organizacím z rozpočtu města Kolína na rok 2022

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválení poskytnutí dotací níže jmenovaným sportovním klubům a organizacím z rozpočtu města Kolína
pro rok 2022:
6. SC Kolín, z.s. (IČ: 00406716, Brankovická 1289, 280 02 Kolín V)  na pronájem ledové plochy -   B
tým ve výši 310 000 Kč.
 

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4958/126/RM/2022 Návrh na schválení poskytnutí dotací nad 50 000 Kč sportovním klubům a
organizacím z rozpočtu města Kolína na rok 2022

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválení protinávrhu poskytnutí dotací níže jmenovaným sportovním klubům a organizacím z rozpočtu
města Kolína pro rok 2022:
7. BC Kolín s.r.o. (IČ: 27929175, Grégrova 402, 280 02 Kolín III) na činnost  týmu mužů  ve výši
3 700 000 Kč.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4959/126/RM/2022 Návrh na schválení poskytnutí dotací nad 50 000 Kč sportovním klubům a
organizacím z rozpočtu města Kolína na rok 2022

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválení protinávrhu poskytnutí dotací níže jmenovaným sportovním klubům a organizacím z rozpočtu
města Kolína pro rok 2022:
8. BASKETBALL CLUB KOLÍN z.s. (IČ: 42756201, Želivského 805, 280 02  Kolín IV) na činnost
mládeže ve výši  800 000 Kč.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4960/126/RM/2022 Návrh na schválení poskytnutí dotací nad 50 000 Kč sportovním klubům a
organizacím z rozpočtu města Kolína na rok 2022

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína



18.01.22 9:57 Přehled usnesení [126/RM/10.1.2022]

https://posta.mukolin.cz:8443/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 26/35

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

schválení protinávrhu poskytnutí dotací níže jmenovaným sportovním klubům a organizacím z rozpočtu
města Kolína pro rok 2022:
9. SK Sparta Kolín, z.s. (IČ: 00663808, Brankovická 1216, 280 02 Kolín V) na činnost klubu - muži
A ve výši 1 200 000 Kč.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4961/126/RM/2022 Návrh na schválení poskytnutí dotací nad 50 000 Kč sportovním klubům a
organizacím z rozpočtu města Kolína na rok 2022

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválení protinávrhu poskytnutí dotací níže jmenovaným sportovním klubům a organizacím z rozpočtu
města Kolína pro rok 2022:
10. SK Sparta Kolín, z.s. (IČ: 00663808, Kolín V, Brankovická 1216) na sportovní činnost -
mládež ve výši 1 200 000 Kč.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4962/126/RM/2022 Návrh na schválení poskytnutí dotací nad 50 000 Kč sportovním klubům a
organizacím z rozpočtu města Kolína na rok 2022

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválení protinávrhu poskytnutí dotací níže jmenovaným sportovním klubům a organizacím z rozpočtu
města Kolína pro rok 2022:
11. Štítarský SK, z.s. (IČ: 14800551, Družstevní 758, 280 02 Kolín II) na údržbu areálu ve
výši 320 000 Kč.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4963/126/RM/2022 Návrh na schválení poskytnutí dotací nad 50 000 Kč sportovním klubům a
organizacím z rozpočtu města Kolína na rok 2022

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválení protinávrhu poskytnutí dotací níže jmenovaným sportovním klubům a organizacím z rozpočtu
města Kolína pro rok 2022:
12. Handball club Kolín, z.s. (IČ: 14800489,  Ovčárecká 312, 280 02, Kolín V) na sportovní činnost
klubu a pronájem hal ve výši 300 000 Kč.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4964/126/RM/2022 Návrh na schválení poskytnutí dotací nad 50 000 Kč sportovním klubům a
organizacím z rozpočtu města Kolína na rok 2022

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína



18.01.22 9:57 Přehled usnesení [126/RM/10.1.2022]

https://posta.mukolin.cz:8443/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 27/35

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

schválení protinávrhu poskytnutí dotací níže jmenovaným sportovním klubům a organizacím z rozpočtu
města Kolína pro rok 2022:
13. SK Volejbal Kolín, z.s. (IČ: 26670381, Šotnovská 148, 280 02 Kolín II) na sportovní činnost
klubu, údržbu ve výši 600 000 Kč.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4965/126/RM/2022 Návrh na schválení poskytnutí dotací nad 50 000 Kč sportovním klubům a
organizacím z rozpočtu města Kolína na rok 2022

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválení protinávrhu poskytnutí dotací níže jmenovaným sportovním klubům a organizacím z rozpočtu
města Kolína pro rok 2022:
14. FBC Pitbulls Kolín, z.s. (IČ: 26536447, Dělnická 805, 280 02 Kolín II) na sportovní činnost
klubu, ve výši 450 000 Kč.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4966/126/RM/2022 Návrh na schválení poskytnutí dotací nad 50 000 Kč sportovním klubům a
organizacím z rozpočtu města Kolína na rok 2022

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválení protinávrhu poskytnutí dotací níže jmenovaným sportovním klubům a organizacím z rozpočtu
města Kolína pro rok 2022:
15. LTC Kolín - tenis club (IČ: 14800594,  Brankovická 1007, 280 02 Kolín V) na zajištění provozu
areálu ve výši 100 000 Kč.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4967/126/RM/2022 Návrh na schválení poskytnutí dotací nad 50 000 Kč sportovním klubům a
organizacím z rozpočtu města Kolína na rok 2022

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválení poskytnutí dotací níže jmenovaným sportovním klubům a organizacím z rozpočtu města Kolína
pro rok 2022:
16. LTC Kolín - tenis club (IČ: 14800594,  Brankovická 1007, 280 02 Kolín V) na sportovní činnost
klubu ve výši 100 000 Kč.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4968/126/RM/2022 Návrh na schválení poskytnutí dotací nad 50 000 Kč sportovním klubům a
organizacím z rozpočtu města Kolína na rok 2022

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína



18.01.22 9:57 Přehled usnesení [126/RM/10.1.2022]

https://posta.mukolin.cz:8443/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 28/35

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

schválení protinávrhu poskytnutí dotací níže jmenovaným sportovním klubům a organizacím z rozpočtu
města Kolína pro rok 2022:
17. CrossDance Kolín, z.s. (IČ: 22721711, V Zídkách 526, 280 02 Kolín II) na trenéry a vybavení
pro taneční sport dle žádosti ve výši 100 000 Kč 

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4969/126/RM/2022 Návrh na schválení poskytnutí dotací nad 50 000 Kč sportovním klubům a
organizacím z rozpočtu města Kolína na rok 2022

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválení protinávrhu poskytnutí dotací níže jmenovaným sportovním klubům a organizacím z rozpočtu
města Kolína pro rok 2022:
18. Tenisový klub PTA Kolín, z.s.  (IČ: 22878751, V Jezírkách 1530, 2802 02 Kolín V) na sportovní
činnost klubu ve výši 100 000 Kč.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4970/126/RM/2022 Návrh na schválení poskytnutí dotací nad 50 000 Kč sportovním klubům a
organizacím z rozpočtu města Kolína na rok 2022

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválení protinávrhu poskytnutí dotací níže jmenovaným sportovním klubům a organizacím z rozpočtu
města Kolína pro rok 2022:
19. Stáj Václav Kolín, z.s. (IČ: 14800471, Královská cesta 340, 280 02 Kolín IV) na opravu
nakladače, valníku a traktoru dle žádosti ve výši 120 000 Kč.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4971/126/RM/2022 Návrh na schválení poskytnutí dotací nad 50 000 Kč sportovním klubům a
organizacím z rozpočtu města Kolína na rok 2022

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválení protinávrhu poskytnutí dotací níže jmenovaným sportovním klubům a organizacím z rozpočtu
města Kolína pro rok 2022:
20. Tělocvičná jednota Sokol Kolín (IČ: 00472271, Kmochova 14, 280 02 Kolín II) na činnost
oddílu sportovní gymnastiky ve výši 300 000 Kč.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4972/126/RM/2022 Návrh na schválení poskytnutí dotací nad 50 000 Kč sportovním klubům a
organizacím z rozpočtu města Kolína na rok 2022

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína



18.01.22 9:57 Přehled usnesení [126/RM/10.1.2022]

https://posta.mukolin.cz:8443/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 29/35

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

schválení protinávrhu poskytnutí dotací níže jmenovaným sportovním klubům a organizacím z rozpočtu
města Kolína pro rok 2022:
21. Tělocvičná jednota Sokol Kolín (IČ: 00472271, Kmochova 14, 280 02 Kolín II) na provoz  a
údržbu sokolovny ve výši 200 000 Kč.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4973/126/RM/2022 Návrh na schválení poskytnutí dotací nad 50 000 Kč sportovním klubům a
organizacím z rozpočtu města Kolína na rok 2022

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválení poskytnutí dotací níže jmenovaným sportovním klubům a organizacím z rozpočtu města Kolína
pro rok 2022:
22. Tělocvičná jednota Sokol Kolín (IČ: 00472271, Kmochova 14, 280 02 Kolín II) na pohybovou
průpravu pro MŠ - návrat dětí ke sportu 1. pololetí 2022 ve výši 210 000 Kč.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4974/126/RM/2022 Návrh na schválení poskytnutí dotací nad 50 000 Kč sportovním klubům a
organizacím z rozpočtu města Kolína na rok 2022

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválení poskytnutí dotací níže jmenovaným sportovním klubům a organizacím z rozpočtu města Kolína
pro rok 2022:
23. Tělocvičná jednota Sokol Kolín (IČ: 00472271, Kmochova 14, 280 02 Kolín II) na pohybovou
průpravu pro MŠ - návrat dětí ke sportu 2. pololetí 2022 ve výši 140 000 Kč.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4975/126/RM/2022 Návrh na schválení poskytnutí dotací nad 50 000 Kč sportovním klubům a
organizacím z rozpočtu města Kolína na rok 2022

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválení protinávrhu poskytnutí dotací níže jmenovaným sportovním klubům a organizacím z rozpočtu
města Kolína pro rok 2022:
24. Tělocvičná jednota Sokol Kolín - atletika (IČ: 75123843,  Brankovická, atletický stadion, Kolín
V) na sportovní činnost ve výši 1 400 000 Kč.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4976/126/RM/2022 Návrh na schválení poskytnutí dotací nad 50 000 Kč sportovním klubům a
organizacím z rozpočtu města Kolína na rok 2022

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína



18.01.22 9:57 Přehled usnesení [126/RM/10.1.2022]

https://posta.mukolin.cz:8443/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 30/35

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

schválení poskytnutí dotací níže jmenovaným sportovním klubům a organizacím z rozpočtu města Kolína
pro rok 2022:
25. TJ Sokol Sendražice, z.s. (IČ: 18622810, Ke Sportovištím 391, 280 02 Sendražice, Kolín)
na rekonstrukci sprch v kabinách na fotbalovém hřišti v Sendražicích - 2. část ve výši 70 000
Kč.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4977/126/RM/2022 Návrh na schválení poskytnutí dotací nad 50 000 Kč sportovním klubům a
organizacím z rozpočtu města Kolína na rok 2022

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválení poskytnutí dotací níže jmenovaným sportovním klubům a organizacím z rozpočtu města Kolína
pro rok 2022:
26. TJ START KOLÍN, z.s. (IČ: 14800225, Mikoláše Alše 264, 280 02 Kolín II) na pronájem prostor,
činnost ve výši 60 000 Kč.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4978/126/RM/2022 Návrh na schválení poskytnutí dotací nad 50 000 Kč sportovním klubům a
organizacím z rozpočtu města Kolína na rok 2022

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválení protinávrhu poskytnutí dotací níže jmenovaným sportovním klubům a organizacím z rozpočtu
města Kolína pro rok 2022:
27. Z&S Apache Team, z.s. (IČ: 26611848, Třebízského 358, 280 02 Kolín IV) na sportovní činnost
oddílu ve výši 400 000 Kč.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4979/126/RM/2022 Návrh na schválení poskytnutí dotací nad 50 000 Kč sportovním klubům a
organizacím z rozpočtu města Kolína na rok 2022

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválení poskytnutí dotací níže jmenovaným sportovním klubům a organizacím z rozpočtu města Kolína
pro rok 2022:
28. Z&S Apache Team, z.s. (IČ: 26611848, Třebízského 358, 280 02 Kolín IV) na TOI TOI CUP
2022 ve výši 150 000 Kč.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4980/126/RM/2022 Návrh na schválení poskytnutí dotací nad 50 000 Kč sportovním klubům a
organizacím z rozpočtu města Kolína na rok 2022

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína



18.01.22 9:57 Přehled usnesení [126/RM/10.1.2022]

https://posta.mukolin.cz:8443/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 31/35

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

schválení poskytnutí dotací níže jmenovaným sportovním klubům a organizacím z rozpočtu města Kolína
pro rok 2022:
29. Okresní rada Asociace školních sportovních klubů České republiky Kolín, pobočný
spolek (IČ: 72091126, Brankovická 979, 280 02 Kolín V) na organizaci turnajů a sportovní
činnost ve výši 85 000 Kč.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4981/126/RM/2022 Návrh na schválení poskytnutí dotací nad 50 000 Kč sportovním klubům a
organizacím z rozpočtu města Kolína na rok 2022

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválení protinávrhu poskytnutí dotací níže jmenovaným sportovním klubům a organizacím z rozpočtu
města Kolína pro rok 2022:
30. Jiří Dejmal (IČ: 87476835, Jana Palacha 158, Šipší, Kutná Hora) na pořádání závodů
Strongman Kolín 2022 ve výši 60 000 Kč.

II. Rada města ukládá
 
1. Jitce Skramuské

1.1. připravit podklady pro zasedání Zastupitelstva města dne 24.01.2022.

Termín: 14.01.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4982/126/RM/2022 Návrh na povolení prodloužení doby hudební produkce na akci "COOLIN
FESTIVAL" na Kmochově ostrově v Kolíně

I. Rada města schvaluje
protinávrh na prodloužení doby hudební produkce pro ░░░░ ░░░ , narozeného ░░░░ ░░ , bydlištěm
░░░░ ░░░░ ░░ , 280 02 Kolín, na akci "COOLIN FESTIVAL" na Kmochově ostrově v Kolíně od 22:00
hod. do 24:00 hod. dne 25.06.2022

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. informovat žadatele o udělení výjimky.

Termín: 31.01.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ]

4983/126/RM/2022 Návrh na povolení prodloužení doby hudební produkce na akci "OSLAVA 10 LET
KAPELY KRIMINAL ROMAN" v areálu garáží U Cihelny v Kolíně



18.01.22 9:57 Přehled usnesení [126/RM/10.1.2022]

https://posta.mukolin.cz:8443/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 32/35

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
prodloužení doby hudební produkce pro ░░░░ ░░░░ , narozeného dne ░░░░ ░░ , bydlištěm ░░░░
░░ , 280 02 Kolín, na akci "OSLAVA 10 LET KAPELY KRIMINAL ROMAN" v areálu garáží U Cihelny v
Kolíně od 22:00 hod. do 24:00 hod. dne 28.05.2022.

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. informovat žadatele o udělení výjimky.

Termín: 31.01.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ]

4984/126/RM/2022 Návrh na zrušení části usnesení

I. Rada města schvaluje
zrušení bodů č. 3 a  č. 11 v usnesení č. 4531/120/RM/2021 ze dne 15.11.2021:
prodloužení nájemní smlouvy na byt:
č. 3 v domě č. p. 113, ul. Husova, Kolín I, s ░░░░ ░░░░ ░░ 

 č. 2 v domě č. p. 867, ul. Bezručova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
  

 

II. Rada města ukládá
 
1. Šárce Schederové

1.1. zrušení části usnesení

Termín: 31.01.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

4985/126/RM/2022 Návrh na prodloužení nájemních smluv

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byt:
1) č. 77 v domě č. p. 976, ul. Benešova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.01.2023
2)  č. 4 v domě č. p. 872, ul. Zengrova, Kolín IV, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.01.2023 
3) č. 27 v domě č. p. 160, ul. V Kasárnách Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 28.02.2023
 

II. Rada města ukládá
 
1. Šárce Schederové

1.1. zajistit podpis dodatků k nájemním smlouvám 



18.01.22 9:57 Přehled usnesení [126/RM/10.1.2022]

https://posta.mukolin.cz:8443/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 33/35

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 28.02.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4986/126/RM/2022 Návrh na vyvěšení opakovaného záměru na pronájem prostoru sloužícího k
podnikání v přízemí č. p. 112, ul. Husova, Kolín I, o celkové výměře 63,70 m2

I. Rada města souhlasí
s uveřejněním opakovaného záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v přízemí domu č. p.
112, ul. Husova, Kolín I, o celkové výměře 63,70 m2,  a to za navržené minimální roční nájemné ve výši
95.550 Kč/rok (tj. 1.500 Kč/m2/rok) bez úhrad za  služby spojené s užíváním prostoru sloužícího k
podnikání.

II. Rada města ukládá
 
1. Evě Jiroutové

1.1. uveřejnit záměr na úřední desce MěÚ Kolín

Termín: 31.01.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4987/126/RM/2022 Návrh na výpůjčku prostor sloužících k podnikání a schválení smlouvy o
výpůjčce s Městskou správou kin v Kolíně, Smetanova 764, Kolín IV

I. Rada města schvaluje
výpůjčku prostor sloužících k podnikání v I. NP  domu č. p 764, ul. Smetanova, Kolín IV, o výměře 87,40
m2 konkrétnímu vypůjčiteli Městské správě kin v Kolíně, IČ 00353566, se sídlem Smetanova 764, Kolín
IV, za účelem provozování "Kino baru", na dobu určitou od 01.02.2022 do 31.01.2032.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4988/126/RM/2022 Návrh na výpůjčku prostor sloužících k podnikání a schválení smlouvy o
výpůjčce s Městskou správou kin v Kolíně, Smetanova 764, Kolín IV

I. Rada města schvaluje
smlouvu o výpůjčce prostor sloužících k podnikání v I. NP domu č. p 764,  ul. Smetanova, Kolín IV, o
výměře 87,40 m2 konkrétnímu vypůjčiteli Městské správě kin v Kolíně, IČ 00353566, se sídlem
Smetanova 764, Kolín IV, za účelem provozování "Kino baru", na dobu určitou od 01.02.2022 do
31.01.2032.

  

II. Rada města ukládá
 
1. Evě Jiroutové



18.01.22 9:57 Přehled usnesení [126/RM/10.1.2022]

https://posta.mukolin.cz:8443/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 34/35

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. zajistit podpis smlouvy o výpůjčce dle bodu II

Termín: 31.01.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4989/126/RM/2022 Návrh na schválení investiční dotace ve výši 30 000,- Kč pro Správu městských
sportovišť Kolín, a.s.

I. Rada města schvaluje
investiční dotaci pro společnost Správa městských sportovišť Kolín, a. s., se sídlem Masarykova 1041,
280 02 Kolín II, IČ 27946576, ve výši 30 000,- Kč na vybudování přímého vstupu na plošinu režie na
tribuně atletického stadionu - OŘR 8301

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4990/126/RM/2022 Návrh na schválení investiční dotace ve výši 30 000,- Kč pro Správu městských
sportovišť Kolín, a.s.

I. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy na poskytnutí investiční dotace. Veřejnoprávní smlouva je uvedena v
příloze č. 2.

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit uzavření veřejnoprávní smlouvy na poskytnutí investiční dotace

Termín: 04.02.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4991/126/RM/2022 Návrh na schválení doporučení Zastupitelstvu města schválit investiční dotace
v celkové výši 4 400 tis. Kč pro Správu městských sportovišť Kolín, a.s.

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit protinávrh na celkem 13 investičních dotací pro společnost Správa městských sportovišť Kolín,
a. s., se sídlem Masarykova 1041, 280 02 Kolín II, IČ 27946576, v celkové výši 4 000 tis. Kč uvedených v
příloze č. 1. Příloha č. 1 je nedílnou součástí usnesení.

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. Petru Villnerovi

1.1.  zajistit podklady pro jednání Zastupitelstva města dne 24.01.2022

Termín: 13.01.2022



18.01.22 9:57 Přehled usnesení [126/RM/10.1.2022]

https://posta.mukolin.cz:8443/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 35/35

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4992/126/RM/2022 Návrh na schválení doporučení Zastupitelstvu města Kolína schválit I.
rozpočtové opatření rozpočtu města Kolína na rok 2022

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
na základě § 84 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

  
s c h v á l i t 

  
I. rozpočtové opatření rozpočtu města Kolína na rok 2022. I. rozpočtové opatření je nedílnou součástí
zápisu z jednání Rady města Kolína.

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. Připravit podklady pro jednání Zastupitelstva města Kolína dne 13.01.2022

Termín: 13.01.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

 
Michal Najbrt

 II. místostarosta

 
Mgr. Michael Kašpar

 starosta


